Приложение № 1
к Положению «О порядке проведения Ассоциацией
«Национальная организация арбитражных управляющих»
стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего»

В Ассоциацию
«Национальная организация арбитражных управляющих»

Заявление
о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего

Я, __________________________________________, прошу принять меня для прохождения стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего.
С Положением «О порядке проведения Ассоциацией «Национальная организация арбитражных управляющих» стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего» ознакомлен(а) и обязуюсь его соблюдать.

Сведения о заявителе:
паспорт серии _________, № ____________________, выдан _________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________;
адрес регистрации: ____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________;
адрес фактического места жительства: ___________________________________________________
________________________________________________________________________________________;
контактный телефон: _________________________________________________________________.

Приложения:
1. копия паспорта на ___ л.
2. копия диплома(ов) о высшем образовании на ___ л.
3. копия документа, подтверждающего постановку на учет как физического лица в налоговом органе на ___ л.

	_________________
	(________________)

	(подпись)
	(ФИО)

	_________________

	(дата)

[bookmark: _GoBack]
2